17

АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  05.02.2021                                                    № 32
г. Сусуман
	О присвоении адресов объектам адресации, расположенным на территории Сусуманского городского округа Магаданской области

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации Сусуманского городского округа от 18 января 2018 года № 13 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации на территории Сусуманского городского округа», Уставом муниципального образования «Сусуманский городской округ», администрация Сусуманского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 49:05:010207:29 следующий адрес: Российская Федерация, Магаданская Область, Городской Округ Сусуманский, Сусуман город, Полевая улица, земельный участок 1.
1.1. Присвоить нежилому зданию с кадастровым номером 49:05:000000:1108 следующий адрес: Российская Федерация, Магаданская Область, Городской Округ Сусуманский, Сусуман город, Полевая улица, 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования)

И.о. главы Сусуманского городского округа                                                         Н. С. Заикина